关于举行书画作品征集评选活动的通知

校内各部门、社团组织：

为活跃全校师生精神文化生活，展示读者书画特长和风采，根据《衡阳师范学院与湖南工学院2016年读书节活动方案》，特举行以“书启智慧，阅燃梦想”为主题的书画作品征集评选活动。现将具体事项通知如下：

一、活动组织者

衡阳师范学院图书馆、共青团衡阳师范学院委员会
二、活动时间

2016年6月至9月
三、活动对象

全校在职教职员工和在校学生

四、作品要求
1.作品主题
参赛作品应紧扣“书启智慧，阅燃梦想”活动主题，弘扬阅读的重要性和强大力量，充分展示读者的阅读风采，积极引导师生的阅读行为，推动更多的人享受阅读的乐趣，营造一个书香浓郁的大学校园。
2.作品类别及规格
⑴书法作品包含软笔书法和硬笔书法，书体不限，款式不限，尺幅不限，无需装裱。

⑵绘画作品不指定工具材料和技法类别，形式不限，规格不限，无需装裱。
3.作品版权及落款
参评作品必须是师生读者本人创作完成，凡冒名顶替者经查实一律取消参评资格。所有征集作品一律不退还，由活动组织者统一保存并享有展览或展示权。参评人员需在作品背面右下角用铅笔以楷书注明作者姓名、二级学院或部门名称、作者身份（教职员工注明职称或职务，学生注明年级、专业、班级）、联系方式等，如：李明、图书馆、副研究馆员、138××××××××，又如：王晓、美术学院、2015级绘画1班、182××××××××。
五、奖项设置
大赛组织者将邀请相关专家担任评委，分书法、绘画两个类别分别进行评选。活动将根据作品征集数量与水平，评选出一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干名，并颁发获奖证书和奖金。
六、作品提交方式

2016年9月30日前报送至西校区图书馆一楼103室（图书馆办公室）或东校区文科楼三楼A308室（图书馆现刊阅览室），联系电话8484942。
                  　　　　　         衡阳师范学院图书馆
                                  共青团衡阳师范学院委员会

      2016年6月20日